
Město Šlapanice

N Á V R H  U S N E S E N Í

9

1. zasedání Zastupi telstva města Šlapanice

konané dne 31.10.2018

Stanovení místa pro uzavírání manželství a pověření oddávajících pro období 2018 - 2022

Popis: 

Pro volební období 2018 - 2022 je nutné stanovit místo pro uzavírání manželství a pověřit členy Zastupitelstva 

města Šlapanice k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství.

Odbor správních činností navrhuje stanovit místem pro uzavírání manželství obřadní síň města Šlapanice 

v budově Masarykovo náměstí 100/7, Šlapanice a doporučuje pověřit všechny členy Rady města Šlapanice 

k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství.

Návrh usnesení:

I. Zastupitelstvo města stanovuje

místem pro uzavírání manželství obřadní síň města Šlapanice v budově Masarykovo náměstí 100/7, 

Šlapanice.

II. Zastupitelstvo města pověřuje

všechny členy Rady města Šlapanice k přijímání projevu vůle při vstupu do manželství.

Předkladatel: Mgr. Michaela Trněná, kancelář starosty

Schvalovatel: Mgr. Jarmila Licková, odbor správních činností

Právník: JUDr. Hana Dolníčková, kancelář tajemníka

Zpracovatel: Mgr. Jarmila Licková, odbor správních činností

Stránka 1 z 1


